Provinciale kampioenschappen Deel 1
ANTWERPEN, 3/10/2015

Programmanr. 1 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder

3/10/2015 - 9:00 Resultaten
PK 2015 11 - 12: 3:35.00; 13 - 14: 3:00.00; 15 - 16: 2:50.00; 17 - 18: 2:45.00; 19 +: 2:42.00
Punten:
Rang Tijd Pnt 100m 200m
11 - 12 jaar
1. HUYSMANS, Britt SHARK/21006/03 2:58.19  3:03.48
13- 14 jaar
1. JOCHEMS, Charissa SHARK/20438/01 2:18.66  2:27.43
2. ROMBOUT, Lisa HZA/20281/01 2:40.55 2:41.55
3. COLLIER, Jille BRABO/20873/01 2:39.82 2:45.64
4. VAN BAELEN, Marie SHARK/20407/01 2:41.36 2:47.46
15- 16 jaar
1. GYSEN, Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 2:32.21 2:35.46
2. VERBIST, Hanne HZA/20072/99 2:36.34  2:46.13
19 jaar en ouder
1. WILLEMS, Steffi SHARK/20139/94 2:37.90 2:4581 **
Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
3/10/2015 - 9:05 Resultaten
PK 2015 11 - 12: 44.00; 13 - 14: 37.00; 15 - 16: 35.00; 17 - 18: 31.00; 19 +: 30.00
Punten:
Rang Tijd Pnt
11-12 jaar
1. GERRITSEN, Mike AZV/152/03 35.58 33.37
2. HOLLANDERS, lan SHARK/10440/03 34.48 33.86
3. VAN ROMPAEY, Senne BRABO/10007/03 36.33 36.03
4. VERBEEK, Sem SHARK/11008/04 40.35 38.19
5. HEREMANS, Nino HZA/11021/04 39.53 38.32
6. WOUTERS, Luka HZA/10320/04 40.99 39.21
7. VAN GENECHTEN, Sander SHARK/10429/03 41.44 39.43
8. CARROUCH, Yasin BRABO/11031/04 40.55 40.04
9. TSYBOULEVSKIJ, Robert BRABO/10041/03 41.11 40.24
10. KALOGEROPOULOS, Zeno BRABO/11105/04 43.58 41.01
11. MARICHAL, Jarno BRABO/10020/03 43.10 42.66
12. DELEEBEECK, Arne BRABO/11046/04 43.50 43.12
13. VAN LAETHEM, Ruben HZA/11009/04 43.21 45.32 **
dis VAN EETVELDE, Kasper AZK/10239/03 36.75 dis
SW 4.4 - valse start
FF DEFLOOR, Emile HZA/10311/03 40.01 FF
13 - 14 jaar
1. KEUPPENS, Thomas HZA/10279/01 29.74 28.46
2. MARICHAL, Seppe BRABO/10874/01 29.93 29.30
3. IVANOV, Nikita ZOLA/10237/01 290.78 29.91
4. LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02 31.56 30.09
5. DE MUYNCK, Robbe BRABO/10031/01 31.08 30.49
6. VAN WOENSEL, Nick ZOLA/22006/01 32.43 31.93
7. WYNS, Seppe SHARK/10446/02 31.92 32.29
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Provinciale kampioenschappen Deel 1

ANTWERPEN, 3/10/2015

Programmanr. 2, Jongens, 50m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14,
15,
16.
17.
18.
19.
FF
FF
FF

VAN DAMME, Yari
BERGES, Jens
MORRE, Jonas
VERBEEK, Mats
LAUWERS, Sander
DE MEYER, Niels
MOYENS, Lennert
DE MAEYER, Ruben
DELHAYE, Liam
VRIENS, Arne
JANSSENS, Renzo
JANSEN, Michiel
DEFLOOR, Jules
VANSANT, Vincent
VAN ROMPAEY, Dries

15- 16 jaar

CoNOOMLNE

BODIROZA, Nick
GROSEMANS, Arno

VAN LOOY, Quinten
EVENS, Tom

VAN SON, Lander
VANLEYNSEELE, Thomas
VAN RIET, Tom

STAES, Thomas

VAN DEN ABEELE, Frederik
KRUWJTZER, Jelle

. BLANKERS, Gaetan

. LEENDERS, Bram

. CALLEWAERT, Niels

. DE PEUTER, Sam

. DE CLERCK, Thomas
. JACOBS, Wannes

. BAECKELMANS, Jarne
. LEPSCH, Robben

. DEFLOOR, Louis

. HUYBRECHTS, Mathias
. DE VOCHT, Stef

. EVERAERT, Fabian

. HAESEN, Sebastian

. PARMENTIER, Maxim
. MEULEMAN, Matthias
. VERHULSEL, Sander
. AERTS, Noury

. VAN NUETEN, Vincent
. LUYCKX, Pieter

. SCHOETERS, Seppe

. VAN ROSSUM, Raf

. VANDEPUTTE, Brecht
. CLAASSEN, Flavio

BRABO/10040/01
HZA/10298/01

ZGEEL/10127/01

SHARK/10439/01
RSCM/10497/01

BRABO/10982/02
SHARK/10409/02

VWZ/10225/01

BRABO/10034/01

AZVI147/02

BRABO/10072/02
BRABO/11017/02
HZA/10312/01
HZA/11000/02
BRABO/10961/01

BRABO/11079/00
HZA/10264/99

SHARK/10301/99
MOZKA/10277/99
BRABO/10022/99
BRABO/10709/99
BRABO/10720/99
SHARK/10350/00
BRABO/10837/00
BRABO/10816/99
BRABO/10969/00
SHARK/10363/00
BRABO/11061/00
KST/10097/00

BRABO/10698/99

AZV/[120/00

RSCM/10471/00

AZV/121/99

HZA/10294/99

ZOLA/10216/00
Z\VL/11005/99
ZVL/10141/99

RSCM/10454/99
BRABO/10920/00
BRABO/10922/00

ZVL/10138/99
ZVL/10178/99

SHARK/10425/00

VWZ/10188/99
ZGEEL/10167/00

BRABO/10002/00
BRABO/10808/99
KST/10087/99

34.21
33.88
33.99
35.83
35.17
33.94
34.09
34.66
34.67
35.23
35.64
36.00
36.78
34.29
33.86

25.68
27.96
27.71
27.80
28.30
28.72
29.11
28.95
31.02
29.81
31.80
29.00
28.78
33.66
30.10
30.55
31.18
30.12
33.57
30.52
29.89
31.24
33.83
32.67
30.95
31.62
31.63
33.68
31.33
34.91
32.71
32.79
35.50

Tijd
32.44
32.53
32.65
32.76
32.93
33.25
33.49
33.83
33.92
34.38
35.02
35.62

26.30
2753
27.55
27.84
28.06
28.67
28.92
29.17
29.59
29.66
29.78
29.96
30.05
30.23
30.24
30.32
30.44
30.50
30.54
30.57
30.69
30.71
30.78
30.96
30.99
31.34
31.46
31.66
31.78
31.88
32.05
3231
34.20

Pnt

FF
FF
FF
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Provinciale kampioenschappen Deel 1
ANTWERPEN, 3/10/2015

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

17 - 18 jaar
1. KRUWJTZER, Bram BRABO/10765/97 25.82 26.82
2. LUYTEN, Sjobbe MOZKA/10284/98 27.01 26.94
3. VANEYSENDEYK, Toon SHARK/10290/97 27.49 27.46
4. TOEN, Lorenzo VWZ/10207/98 27.36 27.87
5. NAETS, Robby BRABO/10531/97 28.09 28.22
6. ELIAS, Sebastiaan BRABO/10761/98 28.68 28.23
7. ENGELS, Lander HZA/10308/98 29.73 28.25
8. VAN BOGAERT, Bram SHARK/10273/98 28.87 28.47
9. ALUISIO, Vincent BRABO/10939/98 29.00 28.70
10. D'ROZARIO, Reggie BRABO/10715/98 28.93 29.11
11. BEYENS, Sam MOZKA/10294/98 29.64 29.28
12. VAN BEERSEL, Hendrik RSCM/10477/97 31.00 29.80
19 jaar en ouder
1. TUEZNEY, Stijn BRABO/10810/96 26.61 27.17
2. DRICOT, Philippe BRABO/10936/96 27.47 27.83
3. VAN DEN WIINGAERT, Roel SHARK/10217/96 27.48 29.25
Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
3/10/2015 - 9:15 Resultaten
PK 2015 11 - 12: 48.00; 13 - 14: 46.00; 15 - 16: 45.00; 17 - 18: 41.00; 19 +: 39.00
Punten:
Rang Tiid Pnt
11 - 12 jaar
1. FEYEN, Charlotte BRABO/20006/03 37.95 37.82
2. MAEREVOET, Marie SHARK/20470/04 38.87 38.83
3. BROCKEN, Gitte RSCM/20577/03 44.28 41.02
4. STRUYF, Lieselot HZA/21002/04 42.60 41.53
5. TROP, Yana SHARK/20497/04 4251 41.77
6. VAN DEUN, Elena BRABO/20074/03 4514 41.82
7. VAN LIMBERGEN, Luna BRABO/20026/03 42.70 42.41
8. DE BEULE, Troede BRABO/20009/03 43.45 42.55
9. URKENS, Stien ZGEEL/20181/03 47.13 43.19
10. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 47.69 43.73
11. DE BAER, Eline BRABO/21018/03 44.09 43.76
12. LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 4511 44.12
13. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 47.07 46.16
14. LAMOTTE, Eva BRABO/21027/03 48.90 46.91
15. HOLLANDERS, Mabel ZOLA/21015/04 46.95 47.44
16. DAFTARY, Sonia BRABO/21019/03 51.16 49.88 **
FF LIETEN, Anke MOZKA/21007/04 46.03 FF
FF MOUQNI, Catherine BRABO/21026/03 4421 FF
13- 14 jaar
1. VERMEIREN, Fleur BRABO/20998/02 34.89 34.14
2. SMITS, Jade BRABO/20886/01 36.24 35.60
3. WIINANTS, Jasmine SHARK/20404/02 35.50 36.20
4. JOCHEMS, Charissa SHARK/20438/01 36.00 36.30
5. STAES, Jolien SHARK/20403/02 37.14 37.39
6. NAEGELS, Ankelien BRABO/20985/02 39.80 38.50
7. STAPPAERTS, Rania SHARK/20397/01 38.64 39.40
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Provinciale kampioenschappen Deel 1
ANTWERPEN, 3/10/2015

Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang

8. VAN RIET, Aline

9. BROSENS, Sarah
10. VERDEYEN, Nursulu
11. PIETERS, Jana

12. VERCAUTEREN, Jara
13. DE BEULE, Mirne

14. BAART, Naomi

15. VAN HUNSEL, Floor
16. LUYCKX, Marthe

17. LIMBOS, Kaat

15 - 16 jaar

STEVENS, Lara
VEKEMANS, Nele
LIMBOS, Lien

CLAES, Laura
VANEYSENDEYK, Dien
STIELTJES, Anne

DE RECHTER, Lotte
VAN GENECHTEN, Anouk
. CLIJMANS, Tinne

FF MOUS, Anke

FF DONCKERS, Kali

©CoOoNO OrwNE

17 - 18 jaar

LEMMENS, Nina
PEETERS, Elise
HELSEN, Steffi
SUYS, Lotte

DE WACHTER, Renka

ArwNe

19 jaar en ouder

KEUPPENS, Evelien
KEUPPENS, Ellen
COP, Karen
MOERMAN, Margot
WILLEMS, Steffi
BOLLEN, Celien

oM wNE

Programmanr. 4

BRABO/20863/01
SHARK/20387/01
SHARK/20494/02
HZA/20299/02
BRABO/20001/01
BRABO/20960/02
BRABO/20954/01
SHARK/20388/01
VWZ/20211/01
SHARK/20371/01

BRABO/20907/99
SHARK/20334/99
SHARK/20307/99
HZA/20285/99
SHARK/20463/00
AZK/20225/00
BRABO/20702/99
SHARK/20368/00
KST/20088/00
AZK/20237/00
BRABO/21059/00

BRABO/20645/98
HZA/20284/98
ZGEEL/20104/98
SHARK/20296/98
VWZ/20170/97

HZA/20195/94
HZA/20214/96
BRABO/20503/96
SHARK/20070/93
SHARK/20139/94
ZGEEL/20006/96

Dames, 400m wisselslag

39.57
39.74
43.87
44.08
42.16
40.49
45.61
44.87
4551
42.34

37.96
3941
38.03
40.81
42.58
38.54
41.13
43.35
44.27
45.30
39.81

34.58
37.57
40.04
40.08
36.13

34.72
35.71
34.55
34.54
36.73
38.38

Tiid Pnt
40.79
41.23
41.28
41.50
41.58
42.46
43.49
43.65
44.26
44.69

37.59

39.43

39.91

40.03

41.84

41.92

42.50

42.71

4450
FF
FF

36.61
37.31
40.68
4153 *
FF

35.03
35.34
35.58
36.27
37.86
39.03 *

11 jaar en ouder

3/10/2015 - 9:25 Resultaten

PK 2015 11 - 12: 6:55.00; 13 - 14: 6:20.00; 15 - 16: 6:05.00; 17 - 18: 5:50.00; 19 +: 5:45.00

Punten:

Rang Tiid Pnt 100m 200m 300m 400m

13- 14 jaar

1. VAN DEUREN, Charlotte BRABO/20947/01 6:20.00 5:45.36 1:28.62 1:26.35 1:37.621:12.77
50m: 3863 3863 150m: 2:1321 4459 250m: 3:43.19 4822 350m: 5:09.64 37.05
100m: 1:28.62 49.99 200m: 2:54.97 4176 300m: 4:32.59 49.40 400m: 5:45.36 3572

2. STAES, Jolien SHARK/20403/02 6:07.55 6:00.19 1:26.23 1:38.89 1:32.131:22.94
50m: 3861 3861 150m: 2:17.47 51.24 250m: 3:49.49 44.37 350m: 5:20.05 42.80
100m: 1:26.23 47.62 200m: 3:05.12 47.65 300m: 4:37.25 47.76 400m: 6:00.19 4014
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Provinciale kampioenschappen Deel 1

Programmanr. 4, Dames, 400m wisselslag

15- 16 jaar
1. SNELS, Daria SHARK/20322/99  5:31.58 5:38.66 1:19.61  1:24.43  1:36.1€1:18.44
50m: 36.27 36.27 2:02.37 42.76 250m: 3:32.16 4812 350m: 5:00.52 40.30
100m: 1:19.61 4334 2:44.04 41.67 300m: 4:20.22 48.06 400m: 5:38.66 38.14
2. STRAGIER, Evelien RSCM/20420/00 5:51.55 5:49.75 1:12.69  1:30.40  1:48.771:17.89
50m: 32.26 32.26 1:59.24 4655 250m: 3:36.55 5346 350m: 5:11.20 39.34
100m: 1:12.69 4043 2:43.09 4385 300m: 4:31.86 55.31 400m: 5:49.75 3855
3. CUYVERS, Fien MOZKA/20324/00  5:48.34 6:06.56 * 1:21.60 1:35.44  1:47.8C1:21.72
50m: 37.67 37.67 2:10.03 4843 250m: 3:50.65 5361 350m: 5:26.25 4141
100m: 1:21.60 4393 2:57.04 47.01 300m: 44484 54.19 400m: 6:06.56 4031
4. VANDENSCHRICK, Kaat RSCM/20467/00 6:06.61 6:12.43 ok 1:30.53  1:34.92  1:45.1€1:21.79
50m: 39.25 39.25 2:18.25 47.72 250m: 357.26 51.81 350m: 5:31.34 40.70
100m: 1:30.53 51.28 3:05.45 47.20 300m: 4:50.64 53.38 400m: 6:12.43 41.09
19 jaar en ouder
1. DOM, Yne SHARK/20170/95  5:18.12 5:17.61 1:11.52  1:20.26  1:34.371:11.46
50m: 3345 3345 1:52.89 41.37 250m: 31894 47.16 350m: 4:42.87 36.72
100m: 1:11.52 38.07 2:31.78 38.89 300m: 4.06.15 4721 400m: 5:17.61 34.74
Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
3/10/2015 - 9:30 Resultaten
PK 2015 11 - 12: 1:31.00; 13- 14: 1:23.00; 15 - 16: 1:15.00; 17 - 18: 1:12.00; 19 +: 1:09.00
Punten:
Rang Tiid Pnt
11 - 12 jaar
1. GERRITSEN, Mike AZV/152/03 1:10.66 1:13.18
2. HOLLANDERS, lan SHARK/10440/03 1:20.26 1:18.68
3. VAN DYCK, Brent SHARK/10428/03 1:15.92 1:18.89
4. ASSELMAN, Jasper ZOLA/10231/03 1:25.14 1:21.18
5. VAN ROMPAEY, Senne BRABO/10007/03 1:17.33 1:21.30
6. VAN GENECHTEN, Sander SHARK/10429/03 1:21.25 1:21.80
7. VAN EETVELDE, Kasper AZK/10239/03 1:23.85 1:22.83
8. WOUTERS, Luka HZA/10320/04 1:23.69 1:24.26
9. SCHRIJVERS, Lowik ZOLA/10239/03 1:23.32 1:24.32
10. TSYBOULEVSKIJ, Robert BRABO/10041/03 1:26.96 1:26.76
11. MARICHAL, Jarno BRABO/10020/03 1:28.91 1:28.12
12. HEREMANS, Nino HZA/11021/04 1:29.82 1:28.27
13. KALOGEROPOULOS, Zeno BRABO/11105/04 1:27.74 1:28.29
14. VERBEEK, Sem SHARK/11008/04 1:29.27 1:28.37
15. VAN DYCK, Nick KST/10145/03 1:25.71 1:29.19
16. VAN LAETHEM, Ruben HZA/11009/04 1:28.13 1:32.27 **
17. DELEEBEECK, Arne BRABO/11046/04 1:35.98 1:33.86 ***
18. CARROUCH, Yasin BRABO/11031/04 1:42.36 1:38.64 ***
FF DEFLOOR, Emile HZA/10311/03 1:23.25 FF
13- 14 jaar
1. IVANOV, Nikita ZOLA/10237/01 1:06.87 1:08.04
2. KEUPPENS, Thomas HZA/10279/01 1:07.93 1:10.40
3. VERBEEK, Mats SHARK/10439/01 1:13.02 1:10.58
4. WYNS, Seppe SHARK/10446/02 1:09.51 1:11.04
5. DE MUYNCK, Robbe BRABO/10031/01 1:12.46 1:12.76
6. BERGES, Jens HZA/10298/01 1:12.95 1:14.34
7. DE MEYER, Niels BRABO/10982/02 1:13.56 1:14.61
8. VAN WOENSEL, Nick ZOLA/22006/01 1:16.32 1:15.99
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Provinciale kampioenschappen Deel 1

Programmanr. 5, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang

9.
10.
11.
12.
13.
14,
15,
16.
FF
FF
FF

VAN DYCK, Bram
VAN KEMENADE, Brent
CLAES, Ryan
MORRE, Jonas
BOONEN, Fabian
JANSSENS, Renzo
HUYBRECHTS, Nik
JANSEN, Michiel
DEFLOOR, Jules
VANSANT, Vincent
VAN ROMPAEY, Dries

15 - 16 jaar

©CoOoNOTO N E

19.
20.
21.
22.
23.
24,

VAN LOQY, Quinten
BODIROZA, Nick
BLANKERS, Gaetan
EVENS, Tom
GROSEMANS, Arno

VAN DEN ABEELE, Frederik
KEUPPENS, Stijn
DEFLOOR, Louis
VANLEYNSEELE, Thomas
MEULEMAN, Matthias

. HUYBRECHTS, Mathias
. VANHOOF, Wannes

. VAN SON, Lander

. HAESEN, Sebastian

. JACOBS, Wannes

. DE PEUTER, Sam

. DE CLERCK, Thomas

VANDEPUTTE, Brecht
CLAESSENS, Axel
LEPSCH, Robben
VAN ROSSUM, Raf
VEKEMANS, Vincent
CLAASSEN, Flavio
SCHOETERS, Seppe

17 - 18 jaar

N OMONE

LUYTEN, Sjobbe

VAN BOGAERT, Bram
D'ROZARIO, Reggie
BEYENS, Sam
SMETS, Jeroen
ALUISIO, Vincent
KRUIJTZER, Bram
SIMONS, Mattias

19 jaar en ouder

1.
2.
3.

VAN DEN WIINGAERT, Roel
BAEYENS, Lars
DRICOT, Philippe

KST/10123/02
BRABO/10012/02
VWZ/10219/01
ZGEEL/10127/01
BRABO/10941/01
BRABO/10072/02
BRABO/10979/01
BRABO/11017/02
HZA/10312/01
HZA/11000/02
BRABO/10961/01

SHARK/10301/99
BRABO/11079/00
BRABO/10969/00
MOZKA/10277/99
HZA/10264/99
BRABO/10837/00
HZA/10252/99
HZA/10294/99
BRABO/10709/99
BRABO/10922/00
ZOLA/10216/00
RSCM/11012/00
BRABO/10022/99
RSCM/10454/99
AZV/120/00
KST/10097/00
BRABO/10698/99
BRABO/10808/99
BRABO/10924/99
AZV/121/99
BRABO/10002/00
SHARK/10386/00
KST/10087/99
ZGEEL/10167/00

MOZKA/10284/98
SHARK/10273/98
BRABO/10715/98
MOZKA/10294/98
HZA/10230/98
BRABO/10939/98
BRABO/10765/97
ZGEEL/10090/98

SHARK/10217/96
SHARK/10214/95
BRABO/10936/96

1:18.03
1:15.78
1:19.31
1:16.32
1:16.20
1:19.90
1:22.39
1:22.79
1:19.58
1:19.42
1:09.88

1:00.81
1:06.17
1:02.99
1:03.39
1:09.36
1:08.23
1:07.26
1:08.82
1.07.14
1:07.92
1:08.08
1:12.71
1:09.43
1:11.53
1:10.20
1:15.28
1:15.09
1:11.44
1:13.67
1:10.01
1:13.54
1:12.65
1:12.85
1:14.61

57.47
1:03.65
1:06.20
1:03.90
1:06.24
1:10.82
1:09.25
1:09.49

1:01.49
1:06.15
1:09.05

Tijd
1:16.45
1:17.40
1:17.71
1:17.75
1:18.07
1:18.99
1:21.08
1:21.35

1:04.03
1:04.04
1:04.50
1:06.23
1:07.65
1:07.75
1:08.59
1:08.86
1:08.91
1:09.47
1:10.02
1:10.42
1:10.51
1:10.68
1:10.88
1:11.38
1:12.16
1:12.16
1:13.62
1:14.28
1:14.72
1:14.85
1:15.14
1:15.39

59.38
1:03.71
1:05.72
1:05.91
1:06.47
1:09.27
1:09.72
1:11.82

1:06.57
1:06.87
1:08.36

Pnt

FF
FF
FF
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ANTWERPEN, 3/10/2015

Provinciale kampioenschappen Deel 1

Programmanr. 6

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

3/10/2015 - 9:50 Resultaten

PK 2015 11 - 12: 1:22.00; 13- 14: 1:12.00; 15 - 16: 1:08.00; 17 - 18: 1:06.00; 19 +: 1:05.00

Punten:

Rang Tiid Pnt

11 - 12 jaar

1. DILLEN, Jans MOZKA/20335/03 1:06.59 1:05.32

2. VAN DEUN, Elena BRABO/20074/03 1.07.32 1:06.34

3. FEYEN, Charlotte BRABO/20006/03 1:11.51 1:08.58

4. RAVELINGIEN, Lana BRABO/20066/03 1:10.95 1:09.48

5. VANDEPUTTE, Silke BRABO/20058/03 1:10.23 1:09.60

6. DE BEULE, Troede BRABO/20009/03 1:09.38 1:09.99

7. RAVELINGIEN, Kato BRABO/20065/03 1:11.39 1:10.86

8. HARTOG, Pippa ZOLA/20242/03 1:12.16 1:11.27

9. VAN LIMBERGEN, Luna BRABO/20026/03 1:10.91 1:11.72
10. HUYSMANS, Britt SHARK/21006/03 1:18.69 1:12.43
11. URKENS, Stien ZGEEL/20181/03 1:15.64 1:13.29
12. BROCKEN, Gitte RSCM/20577/03 1:16.46 1:13.37
13. TROP, Yana SHARK/20497/04 1:13.49 1:15.22
14. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 1:14.67 1:15.53
15. LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 1:16.69 1:15.88
16. STRUYF, Lieselot HZA/21002/04 1.14.77 1:16.78
17. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 1:16.77 1:17.25
18. SIMONS, Tanya ZGEEL/21005/04 1:16.99 1:18.75
19. WIINANTS, Eveline SHARK/20472/04 1.21.34 1:23.58 **

13- 14 jaar

1. JOCHEMS, Charissa SHARK/20438/01 59.88 1:02.10

2. ROMBOUT, Lisa HZA/20281/01 1:01.96 1:04.18

3. VAN WALLENDAEL, Sarah BRABO/20008/02 1.06.88 1:04.80

4. PEETERS, Saar SHARK/20393/01 1.02.22 1:05.05

5. COLLIER, Jille BRABO/20873/01 1.03.69 1:07.40

6. STAPPAERTS, Rania SHARK/20397/01 1:06.76 1:07.67

7. SNELS, Laura SHARK/20435/01 1:08.43 1:07.70

8. WIINANTS, Jasmine SHARK/20404/02 1:05.20 1:.07.71

9. NAEGELS, Ankelien BRABO/20985/02 1:08.15 1:07.76
10. VERMEIREN, Fleur BRABO/20998/02 1:08.37 1:08.16
11. VAN RIET, Aline BRABO/20863/01 1:06.00 1:08.27
12. CUYVERS, Ella MOZKA/20330/02 1:09.80 1:09.62
13. VAN DEN BROECK, Maya RSCM/20535/01 1:11.63 1:09.94
14. PIETERS, Jana HZA/20299/02 1.06.77 1:10.67
15. BAART, Naomi BRABO/20954/01 1.07.87 1:11.00
16. PEETERS, Marte ZOLA/20228/01 1:11.27 1:11.70
17. DE BEULE, Mirne BRABO/20960/02 1:10.78 1:11.84
18. VAN BAELEN, Marie SHARK/20407/01 1:08.75 1:12.56 *
19. LIMBOS, Kaat SHARK/20371/01 1:10.54 1:14.82 **
20. GLOBEVNIK, Hanne RSCM/20518/02 1:17.24 1:17.34 **
FF VAN DEN BOSCH, Marie HZA/20297/01 1:10.45 FF
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Provinciale kampioenschappen Deel 1

ANTWERPEN, 3/10/2015

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

15- 16 jaar

1. VANLOMMEL, Anke MOZKA/20293/00 59.44 1:00.43

2. VERBIST, Hanne HZA/20072/99 1.01.71 1:03.71

3. MELIS, Nala BRABO/20743/99 1:02.23 1:03.80

4. STRAGIER, Evelien RSCM/20420/00 1:03.39 1:04.45

5. ROELANDS, Bauke BRABO/20999/00 1:04.63 1:05.05

6. VERSTREPEN, Caro SHARK/20382/99 1:04.39 1:05.25

7. VANEYSENDEYK, Dien SHARK/20463/00 1:05.63 1:05.47

8. VAN DYCK, Lien SHARK/20336/00 1:04.34 1:05.88

9. CLAES, Laura HZA/20285/99 1:06.23 1:06.13
10. LIMBOS, Lien SHARK/20307/99 1:04.30 1:06.44
11. MEEUWIS, Amke AZV/143/99 1:04.19 1:07.38
12. VEKEMANS, Nele SHARK/20334/99 1:05.61 1:08.22 *
13. GEERINCK, Leontien SHARK/20362/99 1:06.07 1:08.36 *
14. VANDENSCHRICK, Kaat RSCM/20467/00 1:08.71 1:08.87 *
15. DE RECHTER, Lotte BRABO/20702/99 1:04.92 1:09.11 *
16. STIELTJES, Anne AZK/20225/00 1:06.54 1:12.65 ***

17 - 18 jaar

1. LEMMENS, Nina BRABO/20645/98 1:01.68 1:03.05

2. MOLKENS, Stephanie BRABO/20560/97 1:04.54 1:04.66

3. PEETERS, Elise HZA/20284/98 1:03.99 1:05.98

4. BLOCKX, Daphné MOZKA/20252/97 1:04.63 1:06.54 *

5. HELSEN, Steffi ZGEEL/20104/98 1:04.82 1:10.53 **

6. DRICOT, Caroline BRABO/20935/98 1:06.21 1:10.57 **
FF DE WACHTER, Renka VWZ/20170/97 1:02.70 FF

19 jaar en ouder

1. WILLEMS, Steffi SHARK/20139/94 59.58 1:01.36

2. VERZELE, Nathalie BRABO/20061/94 1:01.73 1:01.80

3. MOERMAN, Margot SHARK/20070/93 59.19 1:01.96

4. BUYS, Magali BRABO/20725/94 1:02.46 1:02.66

5. VAN GORP, Caroline AZV/090/96 58.60 1:02.76

6. COP, Karen BRABO/20503/96 1:00.88 1:03.68

7. BOLLEN, Celien ZGEEL/20006/96 1:02.05 1:03.70

8. KEUPPENS, Ellen HZA/20214/96 1:02.30 1:04.21

Programmanr. 7 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder

3/10/2015 - 10:05 Resultaten

PK 2015 11 - 12: 3:38.00; 13 - 14: 3:17.00; 15 - 16: 2:58.00; 17 - 18: 2:52.00; 19 +: 2:45.00

Punten:

Rang Tijd Pnt 100m 200m

11-12 jaar

1. GULLENTOPS, Axel HZA/11018/03 3:23.46 3:15.81 1:35.31 1:40.50
2. HAESEN, Jonathan RSCM/10531/03 3:23.20 3:19.85 1:36.76 1:43.09
3. VAN GRIEKEN, Conrad SHARK/10480/04 3:28.01 3:28.16 1:41.97 1:46.19

Uitslagen op www.vzfprant.be

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Belgium Swimming Federation

4/10/2015 9:40 - pagina 8


www.vzfprant.be

Provinciale kampioenschappen Deel 1

ANTWERPEN, 3/10/2015

Programmanr. 7, Heren, 200m schoolslag

13 - 14 jaar

MARICHAL, Seppe
MOYENS, Lennert
VRIENS, Arne
LIEKENS, Jasper
LAUWERS, Sander
VAN DAMME, Yari
DELHAYE, Liam
RAETS, Sander

ONoOOA®NE

15 - 16 jaar

STAES, Thomas
KRUIJTZER, Jelle
KEUPPENS, Stijn
VAN RIET, Tom
LUYCKX, Pieter
LEENDERS, Bram
CALLEWAERT, Niels
LEPSCH, Robben
VAES, Stef

SW 4.4 - valse start

TONO AWM E

o

17 - 18 jaar

1. NAETS, Robby
2. ELIAS, Sebastiaan
3. VAN BEERSEL, Hendrik

Programmanr. 8

BRABO/10874/01
SHARK/10409/02
AZV/147/02
SHARK/10405/02
RSCM/10497/01
BRABO/10040/01
BRABO/10034/01
BRABO/10005/02

SHARK/10350/00
BRABO/10816/99
HZA/10252/99
BRABO/10720/99
VWZ/10188/99
SHARK/10363/00
BRABO/11061/00
AZV/121/99
BRABO/10822/99

BRABO/10531/97
BRABO/10761/98
RSCM/10477/97

Dames, 200m rugslag

2:42.97
2:53.30
2:49.94
2:55.64
3:00.35
3:07.06
3:00.06
3:01.85

2:23.41
2:37.12
2:40.19
2:46.93
2:45.51
2:45.30
2:43.27
2:42.02
2:41.15

2:34.30
2:41.52
2:52.51

2:42.79
2:51.55
2:51.78
2:56.09
2:56.18
2:57.48
3:00.50
3:04.70

2:34.42
2:40.61
2:46.64
2:49.90
2:50.54
2:51.40
2:52.57
2:54.34
dis

2:41.50
2:46.89
2:48.10

1:17.50 1:25.29
1:22.23 1:29.32
1:22.62 1:29.16
1:24.29 1:31.80
1:22.50 1:33.68
1:24.40 1:33.08
1:27.49 1:33.01
1:30.90 1:33.80
1:14.68 1:19.74
1:18.76 1:21.85
1:18.39 1:28.25
1:21.37 1:28.53
1:22.07 1:28.47
1:21.71 1:29.69
1:20.31 1:32.26
1:23.42 1:30.92
1:17.69 1:23.81
1:19.78 1:27.11
1:19.44 1:28.66

11 jaar en ouder

3/10/2015 - 10:15 Resultaten

PK 2015 11 - 12: 3:15.00; 13- 14: 2:57.00; 15 - 16: 2:50.00; 17 - 18: 2:46.00; 19 +: 2:42.00

Punten:

Rang Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. VANDEPUTTE, Silke BRABO/20058/03 2:45.51 2:47.03 1:21.88 1:25.15
2. MAEREVOET, Marie SHARK/20470/04 2:51.52 2:52.31 1:28.05 1:24.26
3. LAMOTTE, Eva BRABO/21027/03 2:52.96 2:52.72 1:23.53 1:29.19
4. DE BAER, Eline BRABO/21018/03 2:56.37 2:54.63 1:25.10 1:29.53
5. NEVELSTEEN, Yanah ZGEEL/20200/04 3:33.16 2:58.22 1:27.30 1:30.92
6. DAFTARY, Sonia BRABO/21019/03 3:04.52 3:01.26 1:27.54 1:33.72
7. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 3:08.38 3:01.73 1:29.67 1:32.06
8. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 3:14.87 3:04.20 1:31.64 1:32.56
FF MOUQNI, Catherine BRABO/21026/03 3:09.31 FF

13 - 14 jaar

1. SMITS, Jade BRABO/20886/01 2:23.03 2:27.28 1:10.79 1:16.49
2. VAN WALLENDAEL, Sarah BRABO/20008/02 2:33.44 2:33.92 1:15.14 1:18.78
3. BROSENS, Sarah SHARK/20387/01 2:33.77 2:37.89 1:16.69 1:21.20
4. VAN DE VELDE, Sien SHARK/20408/01 2:31.43 2:40.66 1:17.74 1:22.92
5. SNELS, Laura SHARK/20435/01 2:38.96 2:41.03 1:17.43 1:23.60
6. VAN DEN BROECK, Maya RSCM/20535/01 2:57.00 2:43.08 1:18.92 1:24.16
7. CONTRINO, Lilou BRABO/20899/01 2:41.38 2:44.74 1:20.26 1:24.48
8. PEETERS, Saar SHARK/20393/01 2:32.62 2:48.64 1:21.42 1:27.22
9. VAN DOOREN, Evelyne BRABO/20957/01 2:51.86 2:49.23 1:21.63 1:27.60
10. CUYVERS, Ella MOZKA/20330/02 2:51.96 2:51.81 1:24.46 1:27.35
11. VAN HUNSEL, Floor SHARK/20388/01 2:42.99 2:51.99 1:23.80 1:28.19
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Programmanr. 8, Meisjes, 200m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Tiid Pnt 100m 200m
FF VAN DEN BOSCH, Marie HZA/20297/01 2:47.33 FF
15- 16 jaar
1. GYSEN, Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 2:25.07 2:32.45 1:14.46 1:17.99
2. STEVENS, Lara BRABO/20907/99 2:33.45 2:34.26 1:14.68 1:19.58
3. DONCKERS, Kali BRABO/21059/00 2:31.47 2:35.18 1:15.78 1:19.40
4, SNELS, Daria SHARK/20322/99 2:36.29 2:37.58 1:17.77 1:19.81
5. MELIS, Nala BRABO/20743/99 2:36.82 2:39.39 1:18.40 1:20.99
6. VAN GENECHTEN, Anouk SHARK/20368/00 2:46.35 2:45.88 1:20.69 1:25.19
7. MEEUWIS, Amke AZV/143/99 2:46.52 2:47.90 1:21.64 1:26.26
8. ROELANDS, Bauke BRABO/20999/00 2:44.51 2:50.61 * 1:23.28 1:27.33
FF MOUS, Anke AZK/20237/00 2:44.49 FF
17 - 18 jaar
1. DE SCHUTTER, Jolien BRABO/20626/98 2:30.95 2:34.46 1:15.04 1:19.42
2. DE CLERCK, lIse BRABO/20621/98 2:40.11 2:42.89 1:19.43 1:23.46
3. SUYS, Lotte SHARK/20296/98 2:41.16 2:46.44 * 1:19.20 1:27.24
4. DIJCKMANS, Kaat KST/20095/97 2:46.62 2:49.15 ** 1:22.15 1:27.00
5. MOLKENS, Stephanie BRABO/20560/97 2:42.84 2:51.30 ** 1:22.27 1:29.03
19 jaar en ouder
1. DOM, Yne SHARK/20170/95 2:27.36  2:28.91 1:13.87 1:15.04
2. BUYS, Magali BRABO/20725/94 2:31.71 2:35.19 1:15.57 1:19.62
3. VAN GORP, Caroline AZ\/090/96 2:24.34 2:39.23 1:16.56 1:22.67
Programmanr. 9 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
3/10/2015 - 10:45 Resultaten
Punten:
Rang Tijd Pnt
11 - 12 jaar
1. BRABO 11-12 4:47.62 4:51.26
MARICHAL, Jarno +0,42  33.35 1:11.43 DELEEBEECK, Amne 3595 1:16.75
TSYBOULEVSKIJ, Robert 35.82 1:14.63 VAN ROMPAEY, Senne +0,13 3245 1:08.45
2. SHARK 11-12 4:50.99 4:53.16
VAN DYCK, Brent 03 3412 1:11.27 VERBEEK, Sem 04 3528 1:15.80
VAN GENECHTEN, Sander 03 36.46 1:17.29 HOLLANDERS, lan 03 32.81 1:08.80
3. HZA 11-12 4:55.32 5:15.33
GULLENTOPS, Axel +0,77  36.44 1:18.74 VAN LAETHEM, Ruben 38.88 1:21.61
HEREMANS, Nino +0,63 36,59 1:19.76 WOUTERS, Luka +0,54 3588 1:15.22
13- 14 jaar
1. BRABO 13-14 4:07.05 4:13.10
DELHAYE, Liam +0,62  30.94 1:03.99 DE MEYER, Niels +0,24 3153 1:06.11
DE MUYNCK, Robbe +0,17  30.49 1:04.50 MARICHAL, Seppe 0.00 27.39 58.50
2. SHARK 13-14 4:17.03 4:17.64
WYNS, Seppe +0,55 31.39 1:04.62 VERBEEK, Mats +0,20 3190 1:07.78
LIEKENS, Jasper +0,23  30.71 1:04.23 MOYENS, Lennert +0,31  29.10 1:01.01
FF HZA 13-14 4:14.01 FF
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Programmanr. 9, Heren, 4 x 100m vrije slag

15 - 16 jaar
1. BRABO 15-16 3:48.26 3:54.26
VAN RIET, Tom 27.76 58.48 VANDEPUTTE, Brecht +0,30 28.39 1:00.57
VAN SON, Lander -0,18 27.46 58.29 VANLEYNSEELE, Thomas -0,03 26.63 56.92
2. SHARK 15-16 3:55.77 3:58.79
LEENDERS, Bram 28.73 59.88 VEKEMANS, Vincent +0,18 29.16 1:.02.07
STAES, Thomas -0,06 28.52  1:00.12 VAN LOQY, Quinten +0,07 26.69 56.72
3. ZVL 15-16 3:58.00 4:03.99
AERTS, Noury +0,47 29.38 1:01.83 VERHULSEL, Sander +0,09 28.55 59.44
DE VOCHT, Stef +0,30 30.63 1:03.34 EVERAERT, Fabian +0,28 28.63 59.38
17 - 18 jaar
1. BRABO 17-18 3:55.98 3:48.25
D'ROZARIO, Reggie 27.91 57.52 NAETS, Robby +0,02 26.60 56.02
ALUISIO, Vincent +0,02 28.11 58.48 KRUIJTZER, Bram +0,16 25.47 56.23
OPEN
1. SHARK OPEN 3:45.93 3:48.79
VANEYSENDEYK, Toon 27.26 57.81 BAEYENS, Lars +0,24 27.88 59.17
VAN DEN WIINGAERT, Roel -0,08 26.31 56.86 VAN BOGAERT, Bram +0,09 26.68 54.95
2. HZA OPEN 3:50.58 4:00.19
KEUPPENS, Stijn 28.32 1:01.14 DEFLOOR, Louis +0,24 29.10 1:00.61
SMETS, Jeroen -0,09 28.31 1:00.55 GROSEMANS, Arno +0,15 26.98 57.89
Programmanr. 10 Dames, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
3/10/2015 - 10:55 Resultaten
Punten:
Rang Tijd Pnt
11-12jaar
1. DILLEN, Jans MOZKA/20335/03 10:45.40 10:18.91
100m: 1:13.71 1:13.71 300m: 3:52.99 1:19.23 500m: 6:28.82 1:17.98 700m: 9:04.06 1:17.81
200m: 2:33.76 1:20.05 400m: 5:10.84 1:17.85 600m: 7:46.25 1:17.43 800m: 10:18.91 1:14.85
2. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 12:33.73 12:25.56
100m: 1:24.66 1:24.66 300m: 4:35.29 1:35.07 500m: 7:47.61 1:36.43 700m: 10:58.73 1:34.43
200m: 3:00.22 1:35.56 400m: 6:11.18 1:35.89 600m: 9:24.30 1:36.69 800m: 12:25.56 1:26.83
13 - 14 jaar
1. VAN DE VELDE, Sien SHARK/20408/01 10:23.64 10:21.74
100m: 1:14.10 1:14.10 300m: 3:51.58 1:18.80 500m: 6:28.80 1:18.84 700m: 9:06.33 1:18.54
200m: 2:32.78 1:18.68 400m: 5:09.96 1:18.38 600m: 7:47.79 1:18.99 800m: 10:21.74 1:15.41
2. VERSTREPEN, Axelle SHARK/20430/02 10:39.78 10:40.61
100m: 1:14.56 1:14.56 300m: 3:55.05 1:20.80 500m: 6:38.46 1:22.22 700m: 9:21.43 1:21.59
200m: 2:34.25 1:19.69 400m: 5:16.24 1:21.19 600m: 7:59.84 1:21.38 800m: 10:40.61 1:19.18
3. LUYCKX, Marthe VWZ/20211/01 11:42.25 11:14.99
100m: 1:17.40 1:17.40 300m: 4:10.05 1:27.09 500m: 7:03.23 1:26.77 700m: 9:53.19 1:24.08
200m: 2:42.96 1:25.56 400m: 5:36.46 1:26.41 600m: 8:29.11 1:25.88 800m: 11:14.99 1:21.80
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Programmanr. 10, Dames, 800m vrije slag

15- 16 jaar

1. VANLOMMEL, Anke
100m: 1:10.84 1:10.84
200m: 2:24.46 1:13.62

2. GYSEN, Sophie-Charlotte
100m: 1:09.50 1:09.50
200m: 2:23.04 1:13.54

FF MOUS, Anke

17 - 18 jaar
1. BLOCKX, Daphné
100m: 1:14.60 1:14.60
200m: 2:33.61 1:19.01
2. DIJCKMANS, Kaat
100m: 1:17.61 1:17.61
200m: 2:45.04 1:27.43

19 jaar en ouder
1. MOERMAN, Margot

100m: 1:09.22 1:09.22

200m: 2:22.42 1:13.20
2. DOM, Yne

100m: 1:09.18 1:09.18

200m: 2:22.79 1:13.61

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

MOZKA/20293/00

3:37.21 1:12.75 500m: 6:03.24
4:50.19 1:12.98 600m: 7:16.80
MOZKA/20309/99

3:36.99 1:13.95 500m: 6:04.94
4:51.04 1:14.05 600m: 7:19.10
AZK/20237/00

MOZKA/20252/97

3:53.65 1:20.04 500m: 6:33.13
5:13.82 1:20.17 600m: 7:53.62
KST/20095/97

4:14.45 1:29.41 500m: 7:12.68
5:44.10 1:29.65 600m: 8:40.25
SHARK/20070/93

3:36.42 1:14.00 500m: 6:03.26
4:49.90 1:13.48 600m: 7:17.20
SHARK/20170/95

3:36.77 1:13.98 500m: 6:04.28
4:50.75 1:13.98 600m: 7:18.35

9:33.57
1:13.05
1:13.56

9:31.57
1:13.90
1:14.16

11:06.44

10:03.03
1:19.31
1:20.49

11:17.54
1:28.58
1:27.57

9:21.95
1:13.36
1:13.94

9:16.64
1:13.53
1:14.07

9:43.03
700m: 8:31.36
800m: 9:43.03

9:45.62
700m: 8:33.04
800m: 9:45.62

1:14.56
1:11.67

1:13.94
1:12.58

FF

10:31.00
700m:  9:13.87
800m: 10:31.00

11:32.97
700m: 10:07.93
800m: 11:32.97

1:20.25
1:17.13

1:27.68
1:25.04

9:36.72
700m: 8:28.51
800m: 9:36.72

9:42.63
700m:  8:31.20
800m: 9:42.63

1:11.31
1:08.21

1:12.85
1:11.43

Uitslagen op www.vzfprant.be
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